
 
 

 

 
 

___________________________________________________________________________________ 
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: 
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com  

 
 
 

PORTARIA DE Nº 246/2023-GAB/PREFEITO 
  

 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições, 

CONSIDERANDO as disposições contidas no anexo I do Decreto n° 

017/2017, de 23 de maio de 2017, atualizadas no Decreto nº 003/2023, de 05 de 

janeiro de 2023.  

RESOLVE: 
 

FAZER CONCESSÃO de diária conforme dados abaixo, ao (a): 
  

SERVIDOR (A): HELOISA CRISTINA DE SOUTO SILVA 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVA (GERENTE DE CONTRATOS) 

MATRÍCULA: 12174101 

DI. 089.766.114-11 

LOTAÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS 

HORARIO DE SAÍDA: 4H 

OBJETIVO DO DESLOCAMENTO: PARTICIPAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO 
COMPLETA PARA AGENTES DE CONTRATAÇÃO, PREGOEIROS E ASSESSORES - 
ULTIMATE COURSES - TRANSIÇÃO NLLC LEI N° 14.133/2021. 

PERÍODO: 09/11/2023 À 10/11/2023 

DESTINO: Natal-RN 

QTDE TIPO Vr. Unit. (R$) Vr. Total. (R$) 

02      Com pernoite 150,00 300,00 

  Total 300,00 

 
Prefeitura Municipal de Parelhas-RN, 07 de novembro de 2023. 

 

 

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA 

Prefeito Municipal 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

